**Acts**

1:1 1:9-11 2:1-4 5:32 8:22 8:23 10:38 17:30 17:31 20:21 20:35 24:16 24:16 26:8

**Romans**

1:4 1:18 1:18 1:19 1:21 5:5 6:21 6:22 7:15 8:31 10:2 11:33 11:36

**1 Corinthians**

1:23 1:24 1:24 3:15 3:16 4:4 6:19 9:10 10:31 11:26-28 11:26-28 11:29

**2 Corinthians**

4:3 4:4 4:6 5:6 5:7 5:10 5:10 5:10 5:11

**Galatians**

1:8 1:9 3:23 6:15 6:15 50:3

**Ephesians**

4:17 4:18 4:29 5:9 6:10

**Philippians**

2:16 3:8 3:20 4:8

**Colossians**

1:15 3:1 3:2 3:17

**1 Thessalonians**

4:6 4:8 4:14

**2 Thessalonians**

2 2:3 2:15

**1 Timothy**

1:11 2:1 2:2 2:5 2:5 2:6 2:19 3:15

**2 Timothy**

1:10 1:10 2:2 2:11 2:12 2:19 2:19 3:5

**Titus**

2:14 3:2 3:8

**Hebrews**

1:14 2:4 2:14 2:15 3:13 5 5:9 5:11 5:12 6:2 6:4-6 6:7 6:8 6:16 8:7 9:12 9:26  
9:27 10:23 10:23 10:31 10:38 11:6 11:13 11:17-19 11:24 11:25 11:27 11:34 12:9  
13:7

**James**

1:5 1:5 1:5-6 1:7 1:13 1:14 1:17 1:25 3:17 5:1-5

**1 Peter**

1:16 2:21 3:13 4:19 5:7

**2 Peter**

1:4 2:21 3:3 3:9

**1 John**

3:2 3:10 3:24 4:1 4:4 4:5 4:9 4:13 5:3

**Jude**

1:7 1:9

**Revelation**

2 2:5 2:10 2:16 3 3 3:19 14:11 20:10 21:8

## Index of Greek Words and Phrases

- Ἀιρέσεων.: 264  
Ἦ θηρίον ἢ θεός: 97  
Ὅρθογνώμονες.: 243  
Δι' ἑτέραν παρεγχειρήσεων.: 265  
Ζωή: 374  
Θεῖα παραδόσει.: 265  
Θεμέλιος: 367  
ΛΟΓΟΣ: 329  
Μονομενής: 334  
Οὐς ἄλλαι πόλεις ναμόζουσι θεοὺς, μηδεὶς βλασφημεῖτω: 98  
Παράκλητος: 337  
Πλήρωμα: 334  
Πονηρῶ, ἐν τῷ πονηρῶ: 341  
Σφραγὸς: 363  
Τῆς ἀληθινῆς καὶ καθαρᾶς διδασκασ.: 243  
Τοῦτῳ, ἐν τοῦτῳ: 368  
ἀσπάζεσθαι τὰ συμβαίνοντα: 88  
δευτέρωσις: 237  
διαδοχῆς: 262  
διδαχῆς: 262  
ἐξουσίαν ἔχοντα: 49  
ἐν ἀρχῇ: 336  
κατὰ πάντα ὀρθογνώμονες: 240  
λόγος: 374  
μείωσις: 35  
ὀρθογνώμονες: 243  
πάντες ὁμοίως ἀπολεισθε: 78  
πολλοὶ: 243  
πολλοὺς: 243  
πονηροὶ: 65  
τοὺς γάρ: 243  
φαρμαχθεῖσιν: 264

## **Index of Latin Words and Phrases**

Adeo turbatis octio aut amore animis, ut sit in religionis : 83  
Allerâ manu fert lapidem, alterâ panem ostentat: 63  
Dabo tibi Claves, Tu es Petrus, et super hanc Petram, &c. Pasce oves: 173  
Dominus est alterius vitae quicumque contemnit suam.: 95  
Fortunam reverenter habe: 105  
Gravis malae conscientiae lux est: 8  
His opinor con siliis tot originalia instrumenta Christi delere Marcion ausus est, ne Caro ejus probaretur. Ex qua, oro te, autoritate, &c.: 263  
Mosaicus gradus: 334  
Municipatus noster: 334  
Ne quid omnino quod venditor novit, emptor ignoret: 105  
Nec ut emat melius, nec ut vendat quicquam, simulabit aut dissimulabit vir bonus: 108  
Non enim mihi est vita mea utilior, quam animi talis affectus, neminem ut violem commodi mei gratia: 107  
Nulla res: 96  
Qui velit ingenio cedere, rarus est.: 96  
Quod tibi non vis, alteri ne feceris.: 91  
Res est sacra miser: 99  
Seculum futurum: 358  
Seculum spiritus sancti: 358  
Societatis arctissimum vinculum est magis arbitrari esse contra naturam, hominem homini detrudere sui commodi causa, quam omnia incommoda subire: 107  
Sterilitas nostra in ficu vapulat: 29  
Tanti unumquodque valet, quanti vendi potest: 103  
Tollendum est in rebus contrahendis omne mendacium: 108  
Traditores: 148  
a fortiori: 35  
a posteriori: 218 218 218 225  
a priori: 97 202 202 205 205 218 220 225  
agenda: 150  
agere bona fide: 101  
altissimas causas: 254  
bona fide agere: 105  
credenda: 150  
de facto: 140 147 203  
et rursus: 262

flagrante crimine: 86  
gratis: 255  
hoc est corpus: 368  
in omni interpretatione pactorum, contractuum et promissorum, illud praecipue cavendum,  
ne in vanum recidant: 69  
in querpo: 108  
ipso facto: 257  
largiri aliquid: 99  
liberare fidem: 101  
magna charta: 153  
non peccare: 106  
nullum unquam ingenium placuit sine venia: 99  
pari pietatis affectu ac reverentia: 248  
per altissimas causas: 254  
priusquam per foratam sedem futuri pontificis genitalia ab ultimo diacono cardinale at-  
trectarentur.: 247  
putidissimam traditionem: 262  
quam prope ad peccatum liceat accedere sine peccato: 106  
quod conscientia est apud Deum, id fama est apud homines: 106  
traditum: 263  
variae lectiones : 192  
videtur quod non: 256

## **Index of Pages of the Print Edition**

I II III 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31  
32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62  
63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93  
94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117  
118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140  
141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163  
164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186  
187 188 189 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210  
211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233  
234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256  
257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279  
280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302  
303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325  
326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348  
349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371  
372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394  
395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417  
418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440  
441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463  
464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486  
487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510  
511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534  
535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548